
SÃO VICENTE - EDIÇÃO 510 - 24/06/2025

72TV Primeira www.saovicente.sp.gov.brprefeiturasv

Nacional de Compras Públicas  Just.: Lei Federal 
n.º 14.133/21 – São Vicente, 24 de junho de 2025.
CLAYTON PELIKIAN
Diretor de Licitações da Secretaria da Saúde

AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO N.º 
22/25 – EDITAL N.º 22/25 – PROC. ADM. N.º 702/25. 
Objeto: Registro de Preços de soluções, utilizadas 
no atendimento aos munícipes nas Unidades de 
Saúde da Diretoria da Atenção Primária à Saúde, 
Especializada, Atenção Hospitalar, Urgência e 
Emergência e Vigilância em Saúde da Secretaria 
da Saúde do Município de São Vicente, conforme 
especificações contidas no presente Termo de 
Referência, pelo período de 12 (doze) meses. 
Recebimento das Propostas: Até as 10 horas do 
dia 08/07/25. Abertura das Propostas: Às 10h01min 
do dia 08/07/25. Início da Sessão de Disputa: Às 11 
horas do dia 08/07/25. Informações Telefone: (13) 
3569-5710. E-mail: sesasvcompras@yahoo.com.
br ou compras@saudesaovicente.sp.gov.br. Site 
para acessar a Disputa: www.novabbmnet.com.
br. O Edital está disponível no site da Prefeitura 
Municipal de São Vicente, na aba “Transparência” 
– “Licitações” e no Portal Nacional de Compras 
Públicas. São Vicente, 24 de junho de 2025. 
MICHELLE LUÍS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde

REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO – PREGÃO 
ELETRÔNICO N.º 48/25R – EDITAL N.º 48/25 – 
PROC. ADM. N.º 3.092/25. Objeto: Constitui objeto 
da presente licitação a contratação de empresa 
especializada no fornecimento de prótese dentária 
para os pacientes avaliados e encaminhados pelas 
equipes de saúde bucal das unidades básicas de 
saúde e das unidades de estratégias de saúde da 
família da Diretoria de Atenção Primária à Saúde 
aos Centros de Especialidades Odontológicas (CEO 
II Jd. Rio Branco e CEO III Insular) da Diretoria de 
Atenção Especializada, da Secretaria da Saúde do 
Município de São Vicente, conforme especificações 
contidas no presente Termo de Referência, pelo 
período de 12 (doze) meses. Recebimento das 
Propostas: a partir das 9 horas do dia 25/06/25 até as 
9 horas do dia 10/07/24. Abertura das Propostas: Às 
9h01min do dia 10/07/25. Início da Sessão de Disputa: 
Às 10 horas do dia 10/07/24. Informações Telefone: 
(13) 3569-5710. E-mail: sesasvcompras@yahoo.com.
br ou compras@saudesaovicente.sp.gov.br. Site 
para acessar a Disputa: www.novabbmnet.com.
br. O Edital está disponível no site da Prefeitura 
Municipal de São Vicente, na aba “Transparência” 
– “Licitações” e no Portal Nacional de Compras 
Públicas. São Vicente, 24 de junho de 2025. 
MICHELLE LUÍS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde

SUSPENSÃO E REMARCAÇÃO DE LICITAÇÃO - 
PREGÃO ELETRÔNICO N.º 39/25R - EDITAL N.º 
39/25R – PROC. ADM. N.º 1.772/25. Objeto: Constitui 
objeto desta licitação a contratação de empresa 
especializada na locação de compressores de ar 
comprimido e sistema de vácuo clínico incluindo 
instalação, manutenção preventiva e corretiva 
com peças, para atender as necessidades da 
Maternidade Municipal e Pronto Socorro do Jardim 
Rio Branco da Diretoria de Atenção Hospitalar, 
Urgência e Emergência da Secretaria da Saúde do 
Município de São Vicente, conforme especificações 
contidas neste Termo de Referência, pelo período 
de 12 (doze) meses. Tornamos público a quem possa 
interessar que o Pregão Eletrônico n.º 39/25R foi 
SUSPENSO e remarcado como Pregão Eletrônico 
39/25R com as seguintes datas: Recebimento das 
Propostas: a partir das 8 horas do dia 26/06/25 até 
as 9 horas do dia 10/07/25. Abertura das Propostas: 
Às 09h30min do dia 10/07/25. Início da Sessão de 
Disputa: Às 10 horas do dia 10/07/25. Informações 
Telefone: (13) 3569-5710. E-mail: sesasvcompras@
yahoo.com.br ou compras@saudesaovicente.
sp.gov.br. Site para acessar a Disputa: www.
novabbmnet.com.br. O Edital está disponível no 
site da Prefeitura Municipal de São Vicente, na aba 
“Transparência” – “Licitações” e no Portal Nacional 
de Compras Públicas. São Vicente, 24 de junho de 
2025. 
MICHELLE LUÍS SANTOS
Secretária Municipal da Saúde

E
ss

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

po
r 

K
ay

o 
F

el
ip

e 
N

ac
ht

aj
le

r 
A

m
ad

o.
 P

ar
a 

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s 
as

si
na

tu
ra

s 
ac

es
se

 h
ttp

s:
//s

ig
ne

r.
te

ch
ce

rt
.c

om
.b

r/
va

lid
at

e/
W

85
C

4-
L7

P
B

M
-Y

N
A

D
6-

6C
K

P
2




